bolsa en polipropileno, medida 
de 40 * 30 cm, estampada a dos tintas, amarre con 
zuncho 

Unidad 800                    4.950  $ 3.960.000  

VALOR TOTAL SUMINISTRO  $                          199.280.000  

El valor total del suministro es la suma de CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS 
OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($199.280.000), incluido impuestos, tasas y contribuciones a las que 
haya lugar.  
Agradecemos la oportunidad brindada, siempre será un gusto prestar nuestros servicios con calidad y 
confianza. 

Atentamente, 

WILSON RICARDO ROMERO ALVARADO 
Gerente EMPRESA DE CATERING Y SERVICIOS S.A.S.